

Jesper Skøtt Larsen Holding ApS

CVR-nr.: 36695609

Sdr. Vilstrupvej 84
6000 Kolding

Årsrapport
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Henrik Nordland
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jesper Skøtt Larsen Holding ApS
Sdr. Vilstrupvej 84
6000 Kolding

CVR-nr: 36695609
Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.585.719 kr., hvorefter den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. april 2022 udgør 3.363.045 kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.125	-11.055
Resultat af ordinær primær drift		-4.125	-11.055
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.590.118	81.870
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	6.287
Øvrige finansielle omkostninger		-1.515	-11.366
Ordinært resultat før skat		2.584.478	65.736
Skat af årets resultat	1	1.241	6.999
Årets resultat		2.585.719	72.735
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført resultat		1.585.719	72.735
I alt		2.585.719	72.735

Balance 30. april 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.069.500	929.730
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	3.069.500	929.730
Anlægsaktiver i alt		3.069.500	929.730
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	215.859
Tilgodehavende skat		8.240	6.999
Tilgodehavender i alt		8.240	222.858
Likvide beholdninger		297.805	1.061
Omsætningsaktiver i alt		306.045	223.919
AKTIVER I ALT		3.375.545	1.153.649

Balance 30. april 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.313.045	727.326
Forslag til udbytte		1.000.000	0
Egenkapital i alt		3.363.045	777.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	363.823
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.500	376.323
Gældsforpligtelser i alt		12.500	376.323
PASSIVER I ALT		3.375.545	1.153.649

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	727.326		777.326
Årets resultat		1.585.719	1.000.000	2.585.719
Egenkapital, ultimo	50.000	2.313.045	1.000.000	3.363.045

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	0
Refusion af skat fra sambeskattede selskaber	1.241	6.999
	<u>1.241</u>	<u>6.999</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.000.000
Afgang ved salg	-500.000
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>
Værdireguleringer primo	-70.270
Tilbageførte nedskrivninger	20.618
Afgang nedskrivninger ved salg	49.652
Andel af årets resultat	2.569.500
Værdireguleringer ultimo	<u>2.569.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.069.500</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jesper Larsen A/S, Kolding	16,67%	5.959.324	2.959.324

Kapitalandele i C-J Ejendomme Kolding ApS er afhændet primo regnskabsåret 2021/22.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C.L. Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0